

Årsredovisning för Hexwaves AB

559071-0686

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Carlberg
Styrelseledamot

2022-09-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hexwaves AB, 559071-0686, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom data och telekommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 600 018	1 854 432	1 670 886	1 559 936
Resultat efter finansiella poster	1 016 119	1 213 595	915 478	799 133
Soliditet %	84	77	65	48

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	383 871	730 497
Utdelning		-274 000	
Balanseras i ny räkning		730 497	-730 497
Årets resultat			602 850
Belopp vid årets utgång	50 000	840 368	602 850

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	840 368
Årets resultat	602 850
Summa	1 443 218

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Utdelning	276 000
Balanseras i ny räkning	1 167 218
Summa	1 443 218

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 600 018	1 854 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 600 018	1 854 432
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 021	-60 960
Personalkostnader	2	-521 878	-618 012
Summa rörelsekostnader		-583 899	-678 972
Rörelseresultat		1 016 119	1 175 460
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	38 186
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-51
Summa finansiella poster		0	38 135
Resultat efter finansiella poster		1 016 119	1 213 595
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-255 000	-294 000
Summa bokslutsdispositioner		-255 000	-294 000
Resultat före skatt		761 119	919 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 269	-189 098
Årets resultat		602 850	730 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 700 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 700 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		1 700 000	900 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	188 200
Övriga fordringar		0	62 393
Summa kortfristiga fordringar		0	250 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 000 717	1 120 594
Summa kassa och bank		1 000 717	1 120 594
Summa omsättningstillgångar		1 000 717	1 371 187
SUMMA TILLGÅNGAR		2 700 717	2 271 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		840 368	383 871
Årets resultat		602 850	730 497
Summa fritt eget kapital		1 443 218	1 114 368
Summa eget kapital		1 493 218	1 164 368
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		986 000	731 000
Summa obeskattade reserver		986 000	731 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		47 494	118 156
Övriga skulder		95 154	168 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 851	88 752
Summa kortfristiga skulder		221 499	375 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 700 717	2 271 187

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	900 000	500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	800 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	1 700 000	900 000
Ingående nedskrivningar	0	-38 186
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		38 186
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	1 700 000	900 000

Underskrifter

Göteborg

Ulf Carlberg
Ulf Carlberg
Styrelseledamot

2022-09-22
Datum